
Matéria : PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 07/2025
Àutoriâ: EXECUTIVO

Ementa : ALTERA DISPOSITMS DA LEI COMPLEMENTAR N'35412024, QUE DISPOE SOBRE
PARCELAMENTO, USO E OCT]PAÇÃO DO SOLO DO MI]NICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA.

Reunião
Data :

Tioo :

Turno :

Ouorum:
Condição :

Total de Presentes

37'SESSÃO ORDINÁRIA
0411112025 - l1:12:10 às l1:13:09
Nominal
Único
Dois Terços
9 votos Sim
13 Vereadores

N.Ordenl
46
31
16
27
3

48
55
54
53
15
52
44
51

Norne do Verceht
CHICO SPINUCCI
DR. ELISEU
ELTON VARGAS
GUILHERME ZAFANI
IVAN SADA
MÁRcIo NUNES
MAYARA REGINA
MAYCON DE NóBREGA
PR. OSEAS MARTINS
ROBERTINHO
TIO FABIANO LIMA
VALDECIR POPULAR
WANDY

Resultado da

stM
12

Votacão Aprovado

PaNo
PSD
PL
PSD
PP
MDB
PSB
PSD
MDB
PL
PSB
PSD
SD
PL

Voto

sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nâo
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Votou

HoÍátio
11:12:26
í'l:12:38
11:'12:27
11:12:'15
11112:44

11:'12:22
11:12:49
11:12:30
11:í2:15
11:12:22
í 1:12:19
11:12:34

NAO
0

TOTAL
12

Mesa Diretora da Reuniâo :

1" vice
Presidente:
Presidente:
Secretario:
SecreLari-o:
Secretario:

DR. ELI SEU
VÀIDECIR POPUI,ÀR
TIO FÂBIÀNO ITMA
PR. OSEAS MÀRTINS
MAYÀRA REGTNÀ

EIISEU NOTÁRIO ÀI!'ES VÀIDECIR POPUI,AR FABIANO LIMA

Totais da Votacão :


